(12) Los mms Pl 2 Bg, y el C Theod; debeant, el ms

Pl 1, y las ed.

(13) El C Theod; VI., Hal y los demás

(14) V C., añade el C Theod

propterea ciimine maiestatis, quod contra constitutionem meam (1) dicis pronuntiasse

PP III Id April MAXIMO II. et AELIANO (2)  
Conss. [223]

**2** *Idem A FAUSTINIANO* (3) — Alienam sectae meae sollicitudinem concepisti, quasi crimen maiestatis sustinebas, si (4) se te tuo iuratus esse non perseveres, quod semper te facturum inconsulte iuraveris (5)

PP III Non Febr IULIANO II et CRISPINO  
Conss. [224]

**3** *Imp CONSTANTINUS A ad MAXIMUM P U* (6)  
— Si quis alicui maiestatis ciimen intendeit, quem in huiuscmodi te convictus minime quisquam privilegio dignitatis alicius a strictiore (7) inquisitione defendatur (8), sciat, se quoque tormentis esse subdendum, si alii manifestis iudiciis (9) accusationem suam non potuerit compriobare. Cum (10) eo, qui huius (11) esse temeritatis (12) deprehendit (13), illum quoque tormentis subdi oportet, cuius consilio atque instinctu ad accusationem accessisse videbitur (14), ut ab omnibus (15) commissi consciis statuta (16) vindicta possit reportari

PP Kal Ianuar VOLUSIANO et ANNIANO Conss [314]

**4** *Impp VALENTINIANUS, VALENS et GRATIANUS AAA ad OLYBRIUM P U* — Nullus omnino, cui inconsultis ac nescientibus nobis fidicularum tormenta inferuntur (17), militiae vel generis aut dignitatis defensione uti prohibeat, excepta tantum (18) maiestatis causa, in qua sola omnibus aqua conditio est

Dat VIII. Id Iul VALENTINIANO N P et VICTORE Conss [369]

**5** *Impp ARCADIUS et HONORIUS AA EUTYCHIANO P P* — Quisquis cum militibus vel privatis, barbaris etiam (19), scelestam inierit factionem, aut factionis ipsius suscepit sacramenta (20) vel dedeit, de nece etiam viro um illustrium, qui consiliis et consistio nostro inter sunt, senatorum etiam (nam et ipsi pars corporis nostri sunt) vel (21) cuiuslibet postremo, qui nobis militat, cogitaverit (eadem enim severitate voluntatem scelestis, qua effectum puniri iuria voluerunt), ipse quidem utpo-

(1) Los mms Pl 1 2 Bg, y Hal; sum, insertan las demás ed.

(2) Julian, Hal y los demás excepto Bk

(3) Faustino, algunos mms

(4) et si, los mms Bg Gt, y Hal

(5) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf; iudas, Hal, y los demás.

(6) P. P, los mms Cas. Pl 1 Bg, y la ed Nbg

(7) ad afflictione, el C. Theod ed Godofr

(8) cum in eiusmodi obiectis minime quemquam privilegium dignitatis alicius a strictiori inquisitione tueatur, Edict Const según Vesm

(9) indicis testibus aut argumentis, Edict Const según Vesm